



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-569817
Folio Fiscal: 2AC7D34F-152E-4421-B5DB-3BA5164A50E8
Fecha: 2024-11-06 08:53:40
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-06 08:53:41

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.84	89.80	164.78	0.00	0.00	0.00	164.78
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	5.00	12.10	60.50	0.00	0.00	0.00	60.50
50304400	4183	MANDARINA KG	Kilogramo	KGM	2.09	49.90	104.29	0.00	0.00	0.00	104.29
10326066	33383000015	MANZANA RED BOL KG	Kilogramo	KGM	1.80	39.80	71.64	0.00	0.00	0.00	71.64
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.50	21.80	76.30	0.00	0.00	0.00	76.30
50333400	3391	UVA NEGRA KG	Kilogramo	KGM	1.90	78.50	149.15	0.00	0.00	0.00	149.15

Sello Digital del CFDI

lhxbV6tO7VG2Ea/IOoTgmsWwUUu3yJAQgxK4HgHaM5MyO45alwMfWycabHBYiJ+GNjCm94Zj5cl0M7taAbFM0jU9sK9ezRXeNtnP2P2yDX50BRSEm4x1XPoYjKmkjfeffwlvkX8lcaDv8TCld3vBdRuY3NLnrtNjmqxL/POv5dkxZA1XmC8HKmiAEjtZ5NKj5VvbxHxofVPNCMtxy4yw06Lj+yTmi/RrMagxwzppP+8LLfZrZrW6zfyIGQ8q5Da0pzyQCpPteuEjwXsFPYe/U4PSBoPBVHTDFNIUU+0YDCCJCmneeB6KWQGmbHjmKEwAvfc4vaxHHVxAwEA==

Sello Digital del SAT

YKbWNYaQNgYsCSQFC0rIXzpzdy9gLhzYzFLAJqUDQMAl+hzLDl1reYXBZ2wQA/4M7Sx5dqH5lVz8OCnV6sNgFIqZeVHFGrow0qurXUxSNW4t34uy4FzqSWxGGeGyRjNu6skst52jt/z54LznpED9qtKuLZHltKCV22fO WXG5ecbQFUB45wNXQe/Ah4Vt6LCNblehw8vWnJKn+ikKSWq17dht6JzeRHjhu6kTj1R/PB4TTfFzizXqJ+eZa3WzFZSUEEBYbpUJTvUul3ZYqk+7ojsFFI3UIQ6SXjdrbNMNE7fuIWMleAKKtMRpcvsfdTIRtMhgP3FxrUL A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|2AC7D34F-152E-4421-B5DB-3BA5164A50E8|2024-11-06T08:53:41|DET080304395|lhxbV6tO7VG2Ea/IOoTgmsWwUUu3yJAQgxK4HgHaM5MyO45alwMfWycabHBYiJ+GNjCm94Zj5cl0M7taAbFM0jU9sK9ezRXeNtnP2P2yDX50BRSEm4x1XPoYjKmkjfeffwlvkX8lcaDv8TCld3vBdRuY3NLnrtNjmqxL/POv5dkxZA1XmC8HKmiAEjtZ5NKj5VvbxHxofVPNCMtxy4yw06Lj+yTmi/RrMagxwzppP+8LLfZrZrW6zfyIGQ8q5Da0pzyQCpPteuEjwXsFPYe/U4PSBoPBVHTDFNIUU+0YDCCJCmneeB6KWQGmbHjmKEwAvfc4vaxHHVxAwEA==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	626.66	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 04/NOV/2024
Identificada con el Ticket No. 02521104004204200900.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Veintiseis Pesos 66/100 M.N.



SubTotal	626.66
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	626.66

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.